

Soekstokking, den 27. April 1872.

Kære Gjæng!

Styng af de Møllerefter
af den Bred i formidling begynder sig nu i
Omegnen for at søge en Lejlighed til sig.
I det Gæstgæst af vor Gæst, end i en Nave,
hvor man ikke saa Gæst alle formidling
af den Lejlighed, tilhøjde de sig en meget
behagelig, fuldstændig indlemmet Lejlighed per
to rimmelig Varede, hvorfor de fandt
25 r per Maaned. Men da de nu ikke
stunt til hvilken Tid den kan tilføde,
menes jo, at de kunde sigt hændt uden
fordi at hende sig til Nave. De er de
gæst at ude for Andre, men alle tre
is vilde tilføde sig, naar de biffen
nu sig til Soekstokking. Høve til
per Maaned i de Lejlighed til
60 r for 5 Varede, 40 r eller 30 r for
tre per hele Sommer, at det er styng;
men de er alle uden Mølle. "Pensjøn"
de sig is alle lige per en Nave; is fandt
sig vel de, men is er sig sigt

og de M. Drøyming allende Røtter Co. r. den
Møbler, i Almind. Tilfælde i den Lunge, ja end
da vil finde det tarvelig Ujens for God.
Saa God, men ja, de ja's vigtigste i d
Komme. Det billigste Hotel, inden Kunder
Stirindspillingen, vil vistnok blive Hotel
Smallegade, og vil de to paa Indvandr
hen, har de og de Kone jo den bedste Lef
lighed til at gennemføre Omegnen.

Nonnemøns bliver ganske vist i Kjø
benhavn. Det var indvandrings hend Røtter
mødt, da de somlig talte den hems. Høj
de har nægtet det her, bliver det til Mus
gend paa halvd, men ja tror det røppe.

Det var min Høitst Frem og den Generation
at tilføje sig om den Lenats Oplysning
i Misfaldforeningen, men de M. paa Grund
af Træthed i de store Fremme Aften, blev M
appet for at afvent Bivord for sig. Det tre
stedsmødet Trillehen appleten de Compa
litter nægt lveigt. Les iing nægt den,
ten det end Lide af mig, men allet inden
af sig selv; men den mente, at de selv
foredrag Klavertrommen paa en yndelise
Maade. Kritikens indvandr Bivord.

mange have angit mig, alle mindre, end de
fæ, da de ikke er nogen Misfide på bedre
fontæner, end de. Men hvad er Kristians
hertillands? Misfidekammellone er nation
ligeve henrygte som at hedne gode dem
Bemærkning om Bixoveri. At tyve
per Ludvig, da det er en Afordelt
fra den fedme, Apfchrift per den
Misfidekammellone.

Det er bizer! -

Gode er altid den Gode -
Mortensen er jendig som altid -
Den yder er præsent af et -
Gid det vider, at Mortensen: Me havde
opnaat stor Videnskab end den Me
han havde behandlet "Lidende Gode
Klapp." om!

Nar det antallet Avord'sdømmet er
for God, for det er bare; maaffi
lute "Bialingfi" dropper, og i
Mei overkom på kufft: alle Pels.
Kli og var vulyff hieft!
Me jove på ind til Theatret.

Om
P. M. M.